Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2016                                                                                                  № 277
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 25.05.2016 № 199 «Об обеспечении летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2016 году»

	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в межведомственный план мероприятий по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в Смидовичском районе в 2016 году (далее план), утвержденный постановлением главы администрации муниципального района от 25.05.2016 № 199 «Об обеспечении летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2016 году» изменения, изложив п.11. плана в следующей редакции:

	« 11
	Медицинский осмотр детей педиатром с.им.Тельмана
пос. Приамурский
пос. Николаевка
с. Камышовка
с. Даниловка
	в течение
смен
	840 чел.
	ОГБУЗ «Николаевская районная больница»
	Нестерова И.В.

	Медицинский осмотр детей педиатром с.им.Тельмана
пос. Приамурский
пос. Николаевка
с. Камышовка
с. Даниловка
	в течение
смен
	1210 чел.
	ОГБУЗ «Смидовичская районная больница»
	Широких О.Г.»

	2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник»
	3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального
района

Н.Е.Шафорост

Заместитель главы администрации
муниципального района

С.Я.Рыбакова

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.П. Пацук

	И.о. управляющего делами администрации
муниципального района

Е.В.Свиридова